
 

ISTITUTO COMPRENSIVO DI FAEDIS 
Scuole dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di I° Grado dei Comuni di Faedis, Attimis e Povoletto 

Piazza Mons. Pelizzo, 11 - 33040 Faedis (UD) - Tel. 0432 728014 
e-mail udic827004@istruzione.it    udic827004@pec.istruzione.it 

sito web: www.icfaedis.edu.it 
Codice fiscale 94071120300 - Codice univoco Istituto UFIIHE 

 

 

All’albo dell’Istituzione Scolastica 

Alla Sig.ra Lucia Linda 

OGGETTO: Decreto di aggiudicazione per la selezione di esperti esterni in teatro per gli alunni della Scuola 

Primaria di Attimis dell’Istituto Comprensivo di Faedis.  

VISTA  la determina n. 171/2022 prot. n. 10106 del 21/02/2022 per l’avviso pubblico relativo al 

reperimento di esperti esterni ed interni in attività di teatro da impiegare nella realizzazione 

del laboratorio Espressivo-teatrale per gli alunni della scuola primaria di Attimis dell’I.C. di 

Faedis per l’a.s. 2022/2023; 

VISTO  L’avviso pubblico prot. n. 10111/VII.3 del 26/09/2022;  

VISTO il Decreto Interministeriale n. 129 del 28 Agosto 2018, regolamento concernente le  

    Istruzioni generali sulla gestione amministrativo-contabile delle Istituzioni Scolastiche; 

VISTO il D.lgs. 18 aprile, n. 50, recante “Codice dei contratti pubblici”, come modificato, da ultimo, 
dal D.Lgs. 19 aprile 2017, n. 56, recante “Disposizioni integrative e correttive al decreto 
legislativo 18 aprile 2016, n. 50” nonché alle relative previsioni attuative (Linee Guida ANAC), 
e ss.mm.ii.; 

VISTO il finanziamento Aree Montane del Comune di Attimis per l’a.s. 2022/2023- fondi a.s. 
2021/2022 -  

CONSIDERATO  che è pervenuta un’unica offerta da parte della Sig.ra Lucia Linda prot. n. 10418/VII.8 del 

03/10/2022 

VISTO                  il verbale prot. n. 10421/II.11  del 03/10/2022 

    

                     DECRETA 

di aggiudicare l’attività teatrale per gli alunni della scuola Primaria di Attimis dell’ I.C di Faedis alla seguente 

esperta esterna: 

- Sig.ra Lucia Linda 

Il presente provvedimento viene pubblicato all’albo on line. Il relativo contratto verrà stipulato tenendo 

conto che i percorsi necessari verranno attivati in base alle adesioni acquisite entro i termini di scadenza. 

 

 

Il dirigente scolastico 

                        Michela Maffei 

UDIC827004 - A3F982D - REGISTRO PROTOCOLLO - 0010483 - 05/10/2022 - II.11 - U

Firmato digitalmente da MAFFEI MICHELA

mailto:udic827004@pec.istruzione.it
mailto:udic827004@pec.istruzione.it

		2022-10-05T13:11:10+0200
	MICHELA MAFFEI




